APROVADO
:.1 0 5r.ï. "MU

Vereador FeMpe César - FC
pra. derzte

Vereador RENA - Renato Cebola

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências quanto a

iluminação da Rua 13 de maio no Bairro do Crispim.

REQUERIMENTO N° 2980/2019
Autor: RENATO NOGUEIRA GUIMARÃES
Ementa:

AO EXECUTIVO MUNICIPAL, COM CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE, SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
QUANTO A ILUMINAÇÃO DA RUA 13 DE MAIO NO BAIRRO DO
CRISPIM.

PROTOCOLO GERAL N° 3412/2019
Data: 30/09/2019 - Horário: 13:42

1111111111111111111111
Senhor Presidente:

Considerando que recebemos a informação que existem 2 (dois) postes que estão com as lampadas queimadas; e que

os moradores já solicitaram a troca.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento

Competente, solicitando providências quanto a iluminação da Rua 13 de maio no Bairro do Crispim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 30 de setembro de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1